
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/31 資料購入費
『TOPPOINT』年間購読料
(令和元年5月号～7月号)

2,914 277,086

2 5/31 資料購入費
『週刊東洋経済』購読料
(令和元年5月11日号～16冊分)

8,512 268,574

3 5/31 資料購入費
『日経グローカル』購読料・手数料
(令和元年5月～9月分)

37,937 230,637

4 5/31 調査研究費
土佐経済同友会会費 ・手数料
(令和元年5月～12月分)

33,621 197,016

5 5/31 調査研究費
高知政経懇話会会費
(令和元年5月～9月分)

60,000 137,016

6 5/31 資料購入費
『TOPPOINT』年間購読料
(令和元年8月号～令和2年7月号)

11,660 125,356

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 545,356

7 7/24 調査研究費 旅費(6/6～8)北海道札幌市 88,450 456,906

8 7/24 資料購入費
『週刊東洋経済』購読料
(令和元年9月7日号～50冊分)

26,600 430,306

9 10/10 調査研究費
高知政経懇話会会費・手数料
(令和元年10月～令和2年3月分)

72,440 357,866

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 777,866

10 12/6 調査研究費
板垣退助遺著「立国の大本」の現代語訳による
土佐の自由民権史調査委託費･振込手数料

300,880 476,986

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 896,986

11 2/17 調査研究費
土佐経済同友会2020年度会費
(2020年1月～12月分)・振込手数料

50,440 846,546

12 3/19 調査研究費
香美市におけるよさこい祭り事業調査委託費･
振込手数料

610,550 235,996

13 3/23 調査研究費 旅費(1/30～2/1)熊本県熊本市 55,040 180,956

14 3/25 資料購入費
日本経済新聞購読料
(令和元年5月～令和2年3月分)

44,000 136,956

合　　　　計 1,540,000 1,403,044 136,956
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